[bookmark: _GoBack]Mẫu số 07/PLII
	UBND TỈNH/THÀNH PHỐ (1)
SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …... /(2)
V/v thông báo đồng ý về việc rút tiền
ký quỹ hoạt động dịch vụ việc làm
	..........., ngày ... tháng ... năm .....

Kính gửi: ………………(3)………………
                ………………(4)………………

Căn cứ Nghị định số.…/…../NĐ-CP ngày.....tháng…năm… của Chính
phủ quy định chi tiết khoản 3 Điều 37 và Điều 39 của Luật Việc làm về trung
tâm dịch vụ việc làm, doanh nghiệp hoạt động dịch vụ việc làm;
Xét đề nghị của ...(3)... đề nghị rút tiền ký quỹ hoạt động dịch vụ việc làm
và hồ sơ kèm theo, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh/thành phố …..(1)..... có ý kiến như sau:
1. Đồng ý với đề nghị rút tiền ký quỹ hoạt động dịch vụ việc làm
của…..(3)…, địa chỉ doanh nghiệp……..., mã số doanh nghiệp:….……, mã số
giấy phép (nếu có):………để thực hiện ………(5)………
2. ...(3)..., Ngân hàng….(4) ….có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định
về ký quỹ của doanh nghiệp dịch vụ việc làm./.

	Nơi nhận:
- …;
- ….
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA
NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

Ghi chú:
(1) Tên tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương nơi doanh nghiệp đặt trụ sở chính.
(2) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo công văn.
(3) Tên doanh nghiệp hoạt động dịch vụ việc làm đề nghị rút tiền ký quỹ (trong trường hợp doanh
nghiệp có thay đổi tên, địa chỉ trụ sở chính thì ghi tên doanh nghiệp hiện tại và tên doanh nghiệp cũ theo giấy
phép hoạt động dịch vụ việc làm đã cấp trong ngoặc đơn, ví dụ: Công ty cổ phần A (Công ty cổ phần B)).
(4) Tên ngân hàng nhận ký quỹ.
(5) Ghi lý do rút tiền ký quỹ theo quy định tại khoản 1 Điều 26 Nghị định này.